
Län

Sprit Vin Öl Cider & 
Blanddrycker

Alkoholfri Totalt Totalt 
(ren alkohol)

2025 Diff* 2025 Diff* 2025 Diff* 2025 Diff* 2025 Diff* 2025 Diff* 2025 Diff*

Stockholms län 998 -1,0% 10 741 -2,3% 11 365 -0,9% 828 1,6% 207 5,0% 24 140 -1,4% 2 431 -1,9%

Uppsala län 159 -2,8% 1 562 -1,2% 1 906 -1,2% 163 -1,9% 24 5,3% 3 814 -1,3% 373 -1,7%

Södermanlands län 147 -1,4% 1 291 -2,1% 1 774 0,0% 124 0,2% 15 -0,2% 3 351 -0,9% 326 -1,4%

Östergötlands län 211 -2,4% 1 790 -1,5% 2 537 -0,1% 188 -2,7% 23 -2,2% 4 750 -0,9% 461 -1,4%

Jönköpings län 141 -2,5% 1 041 -2,0% 1 825 -0,6% 125 -6,1% 12 -0,5% 3 144 -1,4% 295 -1,8%

Kronobergs län 92 -2,2% 633 -2,2% 983 -0,7% 70 -3,1% 9 -1,0% 1 787 -1,4% 174 -1,9%

Kalmar län 129 -1,8% 958 -2,6% 1 433 -0,7% 94 -2,7% 12 -1,0% 2 627 -1,5% 257 -2,0%

Gotlands län 35 -4,3% 299 -5,0% 360 -3,8% 24 -0,7% 4 -1,6% 722 -4,2% 73 -4,6%

Blekinge län 81 -0,8% 581 -2,6% 724 1,0% 55 -0,5% 7 4,7% 1 448 -0,6% 149 -1,3%

Skåne län 544 -1,0% 4 984 -1,8% 4 885 1,5% 376 2,0% 80 3,3% 10 869 -0,2% 1 138 -1,0%

Hallands län 156 -1,9% 1 447 -1,7% 1 694 -0,5% 116 -3,6% 18 -1,7% 3 431 -1,2% 343 -1,6%

Västra Götalands län 826 -3,7% 7 450 -2,5% 10 368 -1,4% 818 -4,0% 111 2,3% 19 572 -2,0% 1 877 -2,5%

Värmlands län 205 -5,4% 1 485 -3,9% 2 853 -3,1% 221 -11,1% 16 1,7% 4 779 -3,8% 432 -4,0%

Örebro län 137 -1,3% 1 073 -1,2% 1 847 0,8% 134 -2,3% 14 -2,0% 3 204 -0,1% 299 -0,7%

Västmanlands län 130 -1,3% 1 098 -1,9% 1 605 -1,9% 116 -0,4% 12 -2,0% 2 960 -1,8% 286 -1,9%

Dalarnas län 159 -4,0% 1 158 -3,6% 2 178 -2,5% 188 -5,3% 17 0,5% 3 700 -3,1% 336 -3,4%

Gävleborgs län 153 -0,3% 1 140 -2,3% 1 903 1,7% 137 0,3% 11 -3,5% 3 343 0,1% 316 -0,7%

Västernorrlands län 147 -2,9% 1 045 -2,9% 1 707 -1,1% 129 -3,7% 11 -5,5% 3 039 -1,9% 291 -2,4%

Jämtlands län 121 -11,0% 808 -7,9% 1 558 -8,7% 165 -14,1% 13 -5,0% 2 665 -8,9% 241 -9,0%

Västerbottens län 155 -5,9% 1 168 -4,1% 2 022 -4,8% 178 -6,4% 20 3,8% 3 543 -4,7% 326 -4,8%

Norrbottens län 172 -1,1% 1 240 -4,1% 2 568 -2,3% 296 -0,8% 14 0,1% 4 291 -2,7% 378 -2,7%

Totalt riket 4 899 -2,5% 42 992 -2,5% 58 093 -1,2% 4 545 -2,7% 653 2,2% 111 181 -1,8% 10 803 -2,2%

Systembolagets försäljning per län i 1000-tals liter

Kvartal 1 2025

Index för kalenderkorrigering (innevarande kvartal):

Index för kalenderkorrigering (ackumulerat):

104,96

105,00

*Förändringen jämfört med samma period förra året är kalenderkorrigerad.



Län

Sprit Vin Öl Cider & 
Blanddrycker

Alkoholfri Totalt Totalt 
(ren alkohol)

2025 Diff* 2025 Diff* 2025 Diff* 2025 Diff* 2025 Diff* 2025 Diff* 2025 Diff*

Stockholms län 998 -1,0% 10 741 -2,3% 11 365 -0,9% 828 1,6% 207 5,1% 24 140 -1,4% 2 431 -1,8%

Uppsala län 159 -2,7% 1 562 -1,1% 1 906 -1,2% 163 -1,9% 24 5,3% 3 814 -1,2% 373 -1,7%

Södermanlands län 147 -1,4% 1 291 -2,1% 1 774 0,1% 124 0,2% 15 -0,2% 3 351 -0,8% 326 -1,3%

Östergötlands län 211 -2,4% 1 790 -1,5% 2 537 -0,1% 188 -2,7% 23 -2,2% 4 750 -0,8% 461 -1,4%

Jönköpings län 141 -2,4% 1 041 -2,0% 1 825 -0,6% 125 -6,0% 12 -0,4% 3 144 -1,3% 295 -1,7%

Kronobergs län 92 -2,2% 633 -2,2% 983 -0,6% 70 -3,0% 9 -1,0% 1 787 -1,4% 174 -1,8%

Kalmar län 129 -1,8% 958 -2,6% 1 433 -0,6% 94 -2,6% 12 -0,9% 2 627 -1,5% 257 -1,9%

Gotlands län 35 -4,3% 299 -4,9% 360 -3,8% 24 -0,7% 4 -1,5% 722 -4,2% 73 -4,6%

Blekinge län 81 -0,7% 581 -2,5% 724 1,0% 55 -0,5% 7 4,8% 1 448 -0,6% 149 -1,3%

Skåne län 544 -1,0% 4 984 -1,8% 4 885 1,5% 376 2,0% 80 3,3% 10 869 -0,1% 1 138 -1,0%

Hallands län 156 -1,9% 1 447 -1,7% 1 694 -0,5% 116 -3,6% 18 -1,7% 3 431 -1,2% 343 -1,6%

Västra Götalands län 826 -3,6% 7 450 -2,5% 10 368 -1,4% 818 -4,0% 111 2,3% 19 572 -2,0% 1 877 -2,5%

Värmlands län 205 -5,4% 1 485 -3,8% 2 853 -3,0% 221 -11,1% 16 1,7% 4 779 -3,8% 432 -4,0%

Örebro län 137 -1,3% 1 073 -1,2% 1 847 0,8% 134 -2,2% 14 -2,0% 3 204 -0,1% 299 -0,6%

Västmanlands län 130 -1,3% 1 098 -1,9% 1 605 -1,9% 116 -0,3% 12 -2,0% 2 960 -1,8% 286 -1,8%

Dalarnas län 159 -4,0% 1 158 -3,5% 2 178 -2,5% 188 -5,3% 17 0,5% 3 700 -3,0% 336 -3,3%

Gävleborgs län 153 -0,3% 1 140 -2,3% 1 903 1,7% 137 0,3% 11 -3,4% 3 343 0,2% 316 -0,6%

Västernorrlands län 147 -2,9% 1 045 -2,8% 1 707 -1,0% 129 -3,6% 11 -5,4% 3 039 -1,9% 291 -2,4%

Jämtlands län 121 -10,9% 808 -7,9% 1 558 -8,7% 165 -14,1% 13 -5,0% 2 665 -8,9% 241 -9,0%

Västerbottens län 155 -5,9% 1 168 -4,1% 2 022 -4,8% 178 -6,4% 20 3,9% 3 543 -4,7% 326 -4,8%

Norrbottens län 172 -1,1% 1 240 -4,1% 2 568 -2,3% 296 -0,8% 14 0,1% 4 291 -2,7% 378 -2,7%

Totalt riket 4 899 -2,5% 42 992 -2,5% 58 093 -1,2% 4 545 -2,7% 653 2,2% 111 181 -1,8% 10 803 -2,2%

Systembolagets försäljning per län i 1000-tals liter

Ackumulerat kvartal 1 2025

Index för kalenderkorrigering (innevarande kvartal):

Index för kalenderkorrigering (ackumulerat):

104,96

105,00

*Förändringen jämfört med samma period förra året är kalenderkorrigerad.
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